
ZARZĄDZENIE NR 101/2021 

REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

z dnia 1 września 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji ds. Strategii Rozwoju PWSZ  

w Koninie 

 

 

Na podstawie § 10 ust. 6 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 325/VI/IV/2019 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 

16 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Koninie (t.j. obwieszczenie Rektora PWSZ w Koninie z dnia 12 stycznia 2020 r. ze zm.) 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 126/2020 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 15 września 2020 r. w sprawie powołania Komisji ds. Strategii Rozwoju PWSZ 

w Koninie w § 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) Wiktoria Skwarczyńska – przedstawicielka Samorządu Studenckiego.”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                     REKTOR 

                                          /-/ dr hab. Artur Zimny 

                                                                   prof. PWSZ w Koninie 

 

 

 

 

 

 


